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SIV 18.02.2021 § 11
Oppivelvollisuuden laajennus tulee voimaan vuonna 2021 ikäluokka
ker ral laan. Velvoite hakeutua ja jatkaa toisen asteen koulutuksessa
vai kut taa käytännössä niihin nuoriin, jotka keväällä 2021 ovat pe rus-
ope tuk sen 9. luokalla (vuonna 2005 syntyneet). Tästä ikäluokasta al-
kaen oppivelvollisuuden laajentaminen koskee kaikkia pe rus kou lus ta
toiselle asteelle siirtyviä nuoria.

Oikeus maksuttomaan toisen asteen koulutukseen tulee voimaan
syk syl lä 2021 aloitetussa koulutuksessa samalle kohdejoukolle kuin
op pi vel vol li suus. Toisen asteen koulutuksen maksuttomuuden to teu-
tues sa 1.8.2021 alkaen koulumatkatukeen oikeuttavan koulumatkan
ra ja laskee 10 kilometristä 7 kilometriin. Lisäksi 54 euron kuu kau sit-
tai sia vähimmäismatkakustannuksia koskevasta raja poistuu. Toisen
as teen maksuttomat koulumatkat korvataan Kansaneläkelaitoksen
mak sa man koulumatkatuen kautta. Koulumatkatukimuutos koskee
sa maa kohdejoukkoa kuin oppivelvollisuuden laajeneminenkin.

Kunnalla tai koulutuksen järjestäjällä ei ole velvollisuutta toisen as-
teen koulukuljetusten järjestämiseen. Koulutuksen järjestäjä voi kui-
ten kin vapaaehtoisesti järjestää koulukuljetuksen. Koulumatkatuki
mak se taan koulutuksen järjestäjälle, jos opiskelijalla on oikeus kou-
lu mat ka tu keen.

Keuruun kaupunki on järjestänyt lukiolaisten koulukuljetukset ny ky ti-
lan tees sa opiskelijan koulumatkan ylittäessä 10 km. Kuljetukset on
jär jes tet ty niin Keuruun kuin naapurikuntien opiskelijoiden osalta.
Mänt tä-Vilp pu lan, Multian ja Petäjäveden kuntien alueella asuvien
opis ke li joi den kuljetukset on toteutettu siten, että oppilaat nousevat
kou lu kul je tuk seen yhdeltä sovitulta kokoontumispaikalta tai ko koon-
tu mis pai kan ja koulun väliseltä matkalta. Erillisiä syöttökuljetuksia ei
jär jes te tä naapurikunnan alueella.

Koulumatkatuen suhteen toimintamalli on ollut se, että opiskelija
anoo oikeuden koulumatkatukeen Kansaneläkelaitokselta omissa ni-
mis sään ja hakemukset lähetetään keskitetysti Keuruun kaupungin
toi mes ta. Keuruun kaupunki anoo tuen maksatuksen kuukausittain
it sel leen toimiessaan kuljetuksen järjestäjänä.

Valmistelijat: Kuljetussuunnittelija, p. 040 535 6884 ja sivistysjohtaja,
p. 040 749 7718



Päätösehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää, että Keuruun lukiossa opiskelevien kou-
lu kul je tuk set voidaan 1.8.2021 alkaen järjestää seuraavasti:
 Ennen 31.7.2021 lukiossa aloittaneiden opiskelijoiden

koulumatkat jär jes te tään, kun koulumatkan pituus on 10 km tai
enemmän

 1.8.2021 ja sen jälkeen lukiossa opintonsa aloittavien
koulumatkat jär jes te tään, kun koulumatkanpituus on 7 km tai
enemmän

 Muut kuljetus- ja järjestelykäytännöt pidetään entisellään

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


